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790296 21/10/2020 Caixa Escolar Irmao Mario Esdras 19832344000195 Ee Professor Eduardo Daniel Ferreira 
Dias Campos Gerais Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 04/11/2021

936511 10/07/2020 Caixa Escolar Joao Xxiii 19832310000109 Ee José Augusto De Mesquita Campos Gerais Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
882753 06/10/2020 Caixa Escolar Cantagalo 19908813000102 Ee Professora Ester Siqueira Cantagalo Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 30/10/2021
937615 14/10/2020 Caixa Escolar Prof Rosarinha Pimentinha 38521514000165 Ee Rosarinha Pimentinha Capelinha Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 29.000,00 31/10/2022
936343 10/07/2020 Caixa Escolar Prof Nazira Candida Vieira 19490325000128 Ee Coronel Celso Resende Caranaiba Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022

936302 29/10/2020 Caixa Escolar Emilia Esteves Marques 19578186000199 Ee Emília Esteves Marques Carangola Aditivo De Meta - Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda 
Parlamentar 0,00 30/06/2022

937707 29/10/2020 Caixa Escolar Emilia Esteves Marques 19578186000199 Ee Emília Esteves Marques Carangola Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/10/2022
936420 10/07/2020 Caixa Escolar Pedro De Oliveira 19658533000193 Ee Doutor Jonas De Faria Castro Carangola Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936422 10/07/2020 Caixa Escolar Emilia Esteves Marques 19578186000199 Ee Emília Esteves Marques Carangola Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936421 10/07/2020 Caixa Escolar Joao Belo De Oliveira 19658244000194 Ee João Belo De Oliveira Carangola Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936423 10/07/2020 Caixa Escolar Pedro De Oliveira 19658640000111 Ee Pedro De Oliveira Carangola Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
885830 21/10/2020 Caixa Escolar Da E E Antonio Penna Sobrinho 19434828000186 Ee Antônio Penna Sobrinho Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
885424 21/10/2020 Caixa Escolar Rufino De Freitas 19434901000110 Ee Coronel Florentino Miranda Costa Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
885813 21/10/2020 Caixa Escolar Jose Gomes De Vasconcelos 19434737000140 Ee Deputado Agenor Ludgero Alves Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
885815 21/10/2020 Caixa Escolar Da Escola Estadual Dom Carloto 19434547000123 Ee Dom Carloto Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
884988 21/10/2020 Caixa Escolar Da E E Engenheiro Caldas 19434554000125 Ee Engenheiro Caldas Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 04/12/2023
885816 21/10/2020 Caixa Escolar Da E E Engenheiro Caldas 19434554000125 Ee Engenheiro Caldas Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
885436 21/10/2020 Caixa Escolar Helena De Moura Cunha 17770757000167 Ee Feliciano Miguel Abdalla Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
859570 21/10/2020 Caixa Escolar Miguel De Souza Rezende 19435072000190 Ee Isabel Vieira Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 14/07/2022
878176 06/10/2020 Caixa Escolar Miguel De Souza Rezende 19435072000190 Ee Isabel Vieira Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 02/10/2023
884989 21/10/2020 Caixa Escolar Miguel De Souza Rezende 19435072000190 Ee Isabel Vieira Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 04/12/2023
885817 21/10/2020 Caixa Escolar Miguel De Souza Rezende 19435072000190 Ee Isabel Vieira Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
923491 21/10/2020 Caixa Escolar Sao Vicente De Paulo 19434976000109 Ee João Moreira Franco Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 10/02/2025
885832 21/10/2020 Caixa Escolar Sao Vicente De Paulo 19434976000109 Ee João Moreira Franco Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
859560 21/10/2020 Caixa Escolar Da E E Jose Augusto Ferreira 19629682000124 Ee José Augusto Ferreira Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 14/07/2022
885818 21/10/2020 Caixa Escolar Da E E Jose Augusto Ferreira 19629682000124 Ee José Augusto Ferreira Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
885822 21/10/2020 Caixa Escolar Jose Ferreira Mendes 22692685000117 Ee José Ferreira Mendes Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
884990 21/10/2020 C Escolar Luiz Antonio De Araujo Cortes 19434877000119 Ee Juarez Canuto De Souza Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 04/12/2023
885819 21/10/2020 C Escolar Luiz Antonio De Araujo Cortes 19434877000119 Ee Juarez Canuto De Souza Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
884995 21/10/2020 Caixa Escolar Manoel Cordeiro Lucio 19629526000163 Ee Manoel Cordeiro Lúcio Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 04/12/2023
885839 21/10/2020 Caixa Escolar Manoel Cordeiro Lucio 19629526000163 Ee Manoel Cordeiro Lúcio Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
885828 21/10/2020 Caixa Escolar Maria Alves Da Silveira 22692552000140 Ee Maria Alves Da Silveira Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
832452 21/10/2020 Caixa Escolar Da E.E. No Povoado De Dom Modesto 19435056000105 Ee Maria Júlia De Mattos Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 26/12/2021
885810 21/10/2020 Caixa Escolar Da E.E. No Povoado De Dom Modesto 19435056000105 Ee Maria Júlia De Mattos Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
884994 21/10/2020 Caixa Escolar Antonio Cardoso Dias 19435171000171 Ee Mary Lucca Chagas Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 04/12/2023
885834 21/10/2020 Caixa Escolar Antonio Cardoso Dias 19435171000171 Ee Mary Lucca Chagas Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
813900 21/10/2020 Caixa Escolar Augusto De Almeida Moraes 19434992000193 Ee Maurílio Senra Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 23/12/2021
923490 21/10/2020 Caixa Escolar Augusto De Almeida Moraes 19434992000193 Ee Maurílio Senra Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 10/02/2025
885821 21/10/2020 Caixa Escolar Augusto De Almeida Moraes 19434992000193 Ee Maurílio Senra Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
937650 21/10/2020 Caixa Escolar Augusto De Almeida Moraes 19434992000193 Ee Maurílio Senra Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 30.000,00 31/10/2022
934859 21/10/2020 Caixa Escolar Celina Resende Vilela 19434950000152 Ee Menino Jesus De Praga Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 21/02/2025
885820 21/10/2020 Caixa Escolar Celina Resende Vilela 19434950000152 Ee Menino Jesus De Praga Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
888034 21/10/2020 Caixa Escolar Moacyr De Mattos 1196665000185 Ee Moacyr De Mattos Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
890052 21/10/2020 Caixa Escolar Adelia Nobrega Da Motta 19434539000187 Ee Princesa Isabel Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 21/12/2023
814364 21/10/2020 Caixa Escolar Marta Rezende De Carli 26213603000165 Ee Professor Joaquim Nunes Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 23/12/2021
887944 21/10/2020 Caixa Escolar Marta Rezende De Carli 26213603000165 Ee Professor Joaquim Nunes Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
812545 21/10/2020 Caixa Escolar Manoel Conrado Lopes 19434687000100 Ee Professora Maria Fontes Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 21/12/2021
888765 21/10/2020 Caixa Escolar Manoel Conrado Lopes 19434687000100 Ee Professora Maria Fontes Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 21/12/2023
884987 21/10/2020 Caixa Escolar Da E E Sinfronio Fernandes 19434281000119 Ee Sinfrônio Fernandes Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 04/12/2023
885811 21/10/2020 Caixa Escolar Da E E Sinfronio Fernandes 19434281000119 Ee Sinfrônio Fernandes Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
937545 14/10/2020 Caixa Escolar Da E E Sinfronio Fernandes 19434281000119 Ee Sinfrônio Fernandes Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 25.000,00 31/10/2022
885833 21/10/2020 Caixa Escolar Escola Estadual Povoado Do Patrocinio 19434463000190 Ee Sudário Alves Pereira Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
814197 21/10/2020 Caixa Escolar Da Escola Estadual Em Santa Efigenia 19435163000125 Ee Venceslau José Da Silva Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 23/12/2021
885814 21/10/2020 Caixa Escolar Da Escola Estadual Em Santa Efigenia 19435163000125 Ee Venceslau José Da Silva Caratinga Aditivo De Vigência - Ampliação Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 11/12/2023
936362 10/07/2020 Caixa Escolar Da E E Antonio Penna Sobrinho 19434828000186 Ee Antônio Penna Sobrinho Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936366 10/07/2020 Caixa Escolar Rufino De Freitas 19434901000110 Ee Coronel Florentino Miranda Costa Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936350 10/07/2020 Caixa Escolar Jose Gomes De Vasconcelos 19434737000140 Ee Deputado Agenor Ludgero Alves Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936352 10/07/2020 Caixa Escolar Da Escola Estadual Dom Carloto 19434547000123 Ee Dom Carloto Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936353 10/07/2020 Caixa Escolar Da E E Engenheiro Caldas 19434554000125 Ee Engenheiro Caldas Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936607 10/07/2020 Caixa Escolar Helena De Moura Cunha 17770757000167 Ee Feliciano Miguel Abdalla Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936354 10/07/2020 Caixa Escolar Miguel De Souza Rezende 19435072000190 Ee Isabel Vieira Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936363 10/07/2020 Caixa Escolar Sao Vicente De Paulo 19434976000109 Ee João Moreira Franco Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936355 10/07/2020 Caixa Escolar Da E E Jose Augusto Ferreira 19629682000124 Ee José Augusto Ferreira Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936358 10/07/2020 Caixa Escolar Jose Ferreira Mendes 22692685000117 Ee José Ferreira Mendes Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936368 10/07/2020 Caixa Escolar Manoel Cordeiro Lucio 19629526000163 Ee Manoel Cordeiro Lúcio Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936360 10/07/2020 Caixa Escolar Maria Alves Da Silveira 22692552000140 Ee Maria Alves Da Silveira Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936346 10/07/2020 Caixa Escolar Da E.E. No Povoado De Dom Modesto 19435056000105 Ee Maria Júlia De Mattos Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936365 10/07/2020 Caixa Escolar Antonio Cardoso Dias 19435171000171 Ee Mary Lucca Chagas Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936357 10/07/2020 Caixa Escolar Augusto De Almeida Moraes 19434992000193 Ee Maurílio Senra Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936356 10/07/2020 Caixa Escolar Celina Resende Vilela 19434950000152 Ee Menino Jesus De Praga Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936595 10/07/2020 Caixa Escolar Moacyr De Mattos 1196665000185 Ee Moacyr De Mattos Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936347 10/07/2020 Caixa Escolar Adelia Nobrega Da Motta 19434539000187 Ee Princesa Isabel Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936585 10/07/2020 Caixa Escolar Marta Rezende De Carli 26213603000165 Ee Professor Joaquim Nunes Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936361 10/07/2020 Caixa Escolar Manoel Conrado Lopes 19434687000100 Ee Professora Maria Fontes Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936348 10/07/2020 Caixa Escolar Da E E Sinfronio Fernandes 19434281000119 Ee Sinfrônio Fernandes Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936364 10/07/2020 Caixa Escolar Escola Estadual Povoado Do Patrocinio 19434463000190 Ee Sudário Alves Pereira Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936351 10/07/2020 Caixa Escolar Da Escola Estadual Em Santa Efigenia 19435163000125 Ee Venceslau José Da Silva Caratinga Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
937596 14/10/2020 Caixa Escolar Dr Joao Beraldo 19634450000164 Ee Doutor João Beraldo Carlos Chagas Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 150.000,00 31/10/2022
937672 21/10/2020 Caixa Escolar Rufino Vicente Ferreira Pataxo 34036643000107 Ee Indígena Ãgohó Kuâp Pataxó Carmesia Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 27.060,20 31/10/2022
935601 08/06/2020 Caixa Escolar Guedes Fernandes 19689108000161 Ee Professor Guedes Fernandes Carmo De Minas Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/05/2022
936457 10/07/2020 Caixa Escolar Sao Geraldo 19923564000124 Ee Professor José Hugo Guimarães Carmo Do Paranaiba Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022

937589 14/10/2020 Caixa Escolar Monsenhor Mario 19685593000103 Ee Monsenhor Mário Araújo 
Guimarães Carmo Do Rio Claro Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 25.000,00 31/10/2022

937709 29/10/2020 Caixa Escolar Monsenhor Mario 19685593000103 Ee Monsenhor Mário Araújo 
Guimarães Carmo Do Rio Claro Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 30.000,00 31/10/2022

936527 10/07/2020 Caixa Escolar Silvestre Nunes 20072690000100 Ee Silvestre Nunes Casa Grande Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
937711 29/10/2020 Caixa Escolar Melo Viana 19375609000173 Ee Melo Viana Cassia Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 30.000,00 31/10/2022
878502 21/10/2020 Caixa Escolar Margarida Conde De Carvalho 20341590000123 Ee Professor Quaresma Cataguases Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 17/10/2023
878502 21/10/2020 Caixa Escolar Margarida Conde De Carvalho 20341590000123 Ee Professor Quaresma Cataguases Aditivo De Vigência - Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 0,00 31/10/2021
936424 10/07/2020 Caixa Escolar Amelinha De Carvalho Peixoto 19476688000109 Ee Astolfo Dutra Cataguases Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936425 10/07/2020 Caixa Escolar Dr Sandoval Soares De Azevedo 19649649000166 Ee Coronel Vieira Cataguases Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
935579 08/06/2020 Caixa Escolar Jota De Souza 19476670000107 Ee Doutor Norberto Custódio Ferreira Cataguases Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/05/2022
935578 08/06/2020 Caixa Escolar Jose Antonio Guercio 26146126000162 Ee Francisco Inácio Peixoto Cataguases Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/05/2022
936426 10/07/2020 Caixa Escolar Guido Thomaz Marliere 19649565000122 Ee Guido Marliere Cataguases Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936427 10/07/2020 Caixa Escolar Nair Guimaraes 19649714000153 Ee Manuel Inácio Peixoto Cataguases Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936428 10/07/2020 Caixa Escolar Marieta Soares Teixeira 19649615000171 Ee Marieta Soares Teixeira Cataguases Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936429 10/07/2020 Caixa Escolar Joao Ignacio Peixoto 19649573000179 Ee Professor Clóvis Salgado Cataguases Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936430 10/07/2020 Caixa Escolar Margarida Conde De Carvalho 20341590000123 Ee Professor Quaresma Cataguases Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936528 10/07/2020 Caixa Escolar Gustavo Augusto Da Silva 19757061000126 Ee Gustavo Augusto Da Silva Catas Altas Da Noruega Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
937724 29/10/2020 Caixa Escolar Paulo Freire 8822070000137 Ee Georgina Ferreira Batista Catuji Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 50.000,00 31/10/2022
935594 08/06/2020 Caixa Escolar Dr Ciro Maciel 19588581000152 Ee Doutor Ciro Maciel Catuji Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/05/2022
935567 08/06/2020 Caixa Escolar Braga Amorim 26220707000105 Ee Gentil Vasconcelos Chale Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/05/2022
935566 08/06/2020 Caixa Escolar Sao Pedro 19911833000132 Ee Manoel Felisberto Pereira Alvim Chale Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/05/2022
936414 10/07/2020 Caixa Escolar Armando Veloso Brant 19116235000171 Ee Dona Valentina Alkimim Claro Dos Pocoes Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 25.000,00 31/07/2022
935515 08/06/2020 Caixa Escolar Quinto Alves Tolentino 20927000000149 Ee Quinto Alves Tolentino Claudio Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/05/2022
937566 14/10/2020 Caixa Escolar Da Escola Estadual Prof Heroina Torres 19514330000123 Ee Professora Heroína Torres Coluna Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 25.000,00 31/10/2022
936376 10/07/2020 Caixa Escolar Bairro Das Bandeirinhas 19716257000172 Ee Aracy Pedrelina De Lima Oliveira Conc. Do Mato Dentro Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936378 10/07/2020 Caixa Escolar Nossa Senhora Aparecida 70954433000161 Ee De Itacolomi Conc. Do Mato Dentro Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936379 10/07/2020 Caixa Escolar Joao Ferreira De Pinho 20128773000165 Ee João Mariano Ribeiro Conc. Do Mato Dentro Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936377 10/07/2020 Caixa Escolar Bom Jesus De Matozinhos 19376557000150 Ee Mestre Sebastião Jorge Conc. Do Mato Dentro Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936375 10/07/2020 Caixa Escolar Sao Joaquim 19376565000104 Ee São Joaquim Conc. Do Mato Dentro Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
937601 14/10/2020 Caixa Escolar Jose Leitao De Souza 19942655000107 Ee José Alexandre Miziara Conceicao Das Alagoas Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 25.000,00 31/10/2022
937696 29/10/2020 Caixa Escolar Josino Ferreira Costa Da E E Candeal 21374343000196 Ee De Candeal Conego Marinho Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 25.000,00 31/10/2022
937573 14/10/2020 Caixa Escolar Josino Ferreira Costa Da E E Candeal 21374343000196 Ee De Candeal Conego Marinho Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 25.000,00 31/10/2022
937542 14/10/2020 Caixa Escolar D Maria Da Costa Rodrigues 20513370000130 Ee São José De Confins Confins Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 25.000,00 31/10/2022
936529 10/07/2020 Caixa Escolar Barao De Congonhas 19894575000123 Ee Barão De Congonhas Congonhas Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936530 10/07/2020 Caixa Escolar Barao De Paraopeba 19756212000121 Ee Barão De Paraopeba Congonhas Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936531 10/07/2020 Caixa Escolar Feliciano Mendes 19381763000158 Ee Feliciano Mendes Congonhas Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936532 10/07/2020 Caixa Escolar Lamartine De Freitas 21117536000161 Ee Lamartine De Freitas Congonhas Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
937618 14/10/2020 Caixa Escolar Dr Sebastiao Paes De Almeida 19941483000157 Ee Dr Lindolfo Bernardes Conquista Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 25.000,00 31/10/2022
937618 14/10/2020 Caixa Escolar Dr Sebastiao Paes De Almeida 19941483000157 Ee Dr Lindolfo Bernardes Conquista Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 50.000,00 31/10/2022
937723 29/10/2020 Caixa Escolar Dr Sebastiao Paes De Almeida 19941483000157 Ee Dr Lindolfo Bernardes Conquista Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 25.000,00 31/10/2022
935622 08/06/2020 Caixa Escolar Dr Sebastiao Paes De Almeida 19941483000157 Ee Dr Lindolfo Bernardes Conquista Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/05/2022
937678 29/10/2020 Caixa Escolar Augusto Jose Vieira 19894617000126 Ee Augusto José Vieira Conselheiro Lafaiete Ampliação E/Ou Reforma De Prédio Escolar 36.767,57 31/10/2022

937667 21/10/2020 Caixa Escolar Dr Antonio Nogueira Rezende 19895382000197 Ee Doutor Antonio Nogueira De 
Rezende Conselheiro Lafaiete Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 39.619,58 31/10/2022

936544 10/07/2020 Caixa Escolar Prof Jose Martins Sobrinho 23966898000152 Cesec Professor José Martins Sobrinho Conselheiro Lafaiete Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022
936534 10/07/2020 Caixa Escolar Domingos Bebiano 19894419000162 Ee Domingos Bebiano Conselheiro Lafaiete Aquisição De Mobiliário E/Ou Equipamento Escolar- Emenda Parlamentar 22.000,00 31/07/2022

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
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